UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 276/QĐ-PGD&ĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 19  tháng 10  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ năm học

 Trường THCS Phong Hải

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

Căn cứ Quyết định số 16/2009/QĐ-UBND ngày 25 tháng 04 năm 2009 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc ban hành Quy chế tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục trực thuộc UBND huyện;

Căn cứ vào phương hướng, nhiệm vụ năm học và Kế hoạch kiểm tra của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện năm học 2018- 2019;

Xét phẩm chất, năng lực của đội ngũ CB-GV và theo đề nghị của Bộ phận Chuyên môn THCS, Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra của Phòng GD&ĐT huyện để kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ năm học Trường THCS Phong Hải đồng thời cử các ông (bà) có tên sau tham gia vào Đoàn kiểm tra:

 ( kèm theo danh sách Đoàn kiểm tra)

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ thực hiện các văn bản kiểm tra hiện hành để kiểm tra, đánh giá việc thực hiện nhiệm vụ năm học của cá nhân và đơn vị được kiểm tra đồng thời có văn bản kết luận kiểm tra theo quy định hiện hành.

Thời gian làm việc từ lúc 7 giờ 30 ngày 23 tháng 10 năm 2018 đến 17 giờ 00 ngày 24 tháng 10 năm 2018.
Điều 3. Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc, các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu VT, KTr.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA

( Kèm theo Quyết định số: 276 /QĐ - PGD&ĐT ngày 19  tháng 10  năm 2018)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Công việc được giao

	1
	Ông Phạm Bá Thành
	P.Trưởng phòng, Phòng GD&ĐT
	Trưởng đoàn

	2
	Ông Nguyễn Văn Triển
	Chuyên viên, Phòng GD&ĐT
	P.Trưởng đoàn, Thư kí

	3
	Ông Phạm Công Tính
	Chuyên viên, Phòng GD&ĐT
	Thành viên

	4
	Ông Trương Minh Hải
	Kế toán trưởng, Phòng GD&ĐT
	Thành viên

	5
	Ông Lê Ngọc Khương
	Chuyên viên, Phòng GD&ĐT
	Thành viên

	6
	Ông Phan Văn Lộc
	Chuyên viên, Phòng GD&ĐT
	Thành viên

	7
	Ông Nguyễn Văn Chương
	Chuyên viên, Phòng GD&ĐT
	Thành viên

	8
	Ông Nguyễn Quang Ánh
	Chuyên viên, Phòng GD&ĐT
	Thành viên

	9
	Bà Nguyễn Thị Thu Nguyên
	Chuyên viên, Phòng GD&ĐT
	Thành viên

	10
	Ông Nguyễn Đăng Thuận
	HT, THCS Nguyễn Tri Phương
	Thành viên

	11
	Bà Lê Thị Lệ Thủy
	Giáo viên, THCS Nguyễn Duy
	Thành viên

	12
	Ông Trần Đức Minh
	PHT, THCS Phú Thạnh
	Thành viên

	13
	Ông Nguyễn Văn Thành
	Giáo viên, THCS Phong Hòa
	Thành viên

	14
	Bà Lê Thị Tho
	Giáo viên, THCS Điền Hòa
	Thành viên

	15
	Ông Lữ Lượng
	Giáo viên, THCS Điền Hòa
	Thành viên

	16
	Ông Trần Ngọc Thạnh
	Giáo viên, THCS Điền Lộc
	Thành viên

	17
	Ông Hoàng Văn Đông
	PHT, THCS Lê văn Miến
	Thành viên

	18
	Ông Nguyễn Văn An
	Giáo viên, THCS Phong Hòa
	Thành viên

	19
	Ông Đoàn Ngọc Chinh
	Giáo viên, THCS Phong Mỹ
	Thành viên

Tổng cộng danh sách có 19 CB, GV tham gia đoàn kiểm tra./.